[bookmark: bookmark0]Администрация Белозерского района
Курганской области

[bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 мая 2021 № 86- р
        с. Белозерское

О создании комиссии по передаче муниципального имущества
по концессионному соглашению от 11 мая 2021 года № 1

На основании пункта 67 Концессионного соглашения от 11 мая 2021 года № 1 в отношении муниципального имущества «Имущественный комплекс объекта по водоснабжению с. Светлый Дол, с Полевое, с. Белозерское, д. Корюкина Белозерского района Курганской области»:
1. Создать комиссию по передаче муниципального имущества по концессионному соглашению №1 от 11 мая 2021 года в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящей комиссией подготовить итоговый акт приема–передачи имущества в срок до 9 июня 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.

Глава Белозерского района                                                           А.В. Завьялов

Приложение
к распоряжению Администрации Белозерского района
[bookmark: _GoBack]от 11 мая 2021 года №86 р
«О создании комиссии по передаче муниципального имущества по концессионному соглашению от 11 мая 2021 года №1»

СОСТАВ
комиссии по передаче муниципального имущества по концессионному соглашению  от 11 мая 2021 года №1

1. Еланцев Станислав Владимирович - заместитель Главы Белозерского района, начальник управления экономической политики - председатель комиссии.
2. Шемякина Любовь Александровна – главный специалист по имущественным отношениям отдела имущественных и земельных отношений Администрации Белозерского района – секретарь комиссии.
3. Шалгин Игорь Леонидович - главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского района.
4. Косенков Юрий Иванович - директор ООО «Аквасервис» (по согласованию).
5. Потапов Андрей Сергеевич - начальник ПСЧ-21 по охране Белозерского района (по согласованию).
6. Бревнов Николай Васильевич - Глава Светлодольского сельсовета (по согласованию).
7. Козлов Михаил Петрович - Глава Белозерского сельсовета (по согласованию).
8. Колесников Алексей Анатольевич - Глава Нижнетобольного сельсовета (по согласованию).

Управляющий делами                                                                 Н.П. Лифинцев